vTO

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 января 2024 г. № 4-р

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования «Коношский муниципальный район»

от 18 апреля 2019 года 147-р

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 25 Устава
Коношского муниципального района Архангельской области:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район» от 18 апреля 2019 года
№ 147-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»,
следующие изменения:

1.1. Приложение «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение администрации муниципального образования «Коношский
муниципальный район» от 28 августа 2023 года № 335/1-р
«О внесении изменений в распоряжение от 18 апреля 2019 года 147-р
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» считать
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

от 17 января 2024 г. № 4-р

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»

Воронов Александр Владимирович -  Первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Коношский
муниципальный район», председатель комиссии

Кубуша Ольга Павловна -  начальник правового отдела администрации
муниципального образования «Коношский
муниципальный район», заместитель
председателя комиссии

Светличная Наталья Сергеевна -  заместитель начальника правового отдела
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район», секретарь
комиссии

Члены комиссии:

-  консультант организационного отдела
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

-  начальник организационного отдела
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

-  начальник финансового управления
администрации муниципального образования
«Коношский муниципальный район»

-  директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Коношеозерская средняя школа им. В.А.
Корытова» (по согласованию)

-  председатель Коношского районного
женсовета (по согласованию)

Комозорова Татьяна Владимировна

Ляпина Ирина Сергеевна

Кузнецова Светлана Александровна

Якшина Екатерина Александровна

Костыльцева Татьяна Викторовна